ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 августа 2016 г. N 386-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.06.2015 N 244-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
Внести в абзац первый пункта 4 Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области на поддержку промышленной переработки продукции растениеводства, утвержденного постановлением Правительства Ульяновской области от 01.06.2015 N 244-П "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области на поддержку промышленной переработки продукции растениеводства", изменение, дополнив его после слова "ржи" словами ", маслосемена подсолнечника".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ульяновской области
С.И.МОРОЗОВ